（様式第１号）
	研修教材等貸出申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

公益財団法人宮崎県市町村振興協会

市町村職員研修センター長　殿

　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　（申込者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）

下記のとおり、研修教材等の貸出を申し込みます。
種　　類

書籍・DVD・その他（　       　　　　　　　　）
　〇書籍およびDVD（５点まで）
番　　号

タイトル

利用目的

・研修の教材として利用するため
・業務の参考とするため
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
· 研修センター記入欄
貸出確認
返却確認
　年　月　日
年　月　日